
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

А.М. МАГОМЕДГАГИРОВА»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16 Тел. 8 (87246) 5-15-10, 5-2247

ПРИКАЗ

№ 43/1 « 16 » ноября 2023г.

О назначении ответственного за исполнение положений Федерального 
закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления»

В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 09 
февраля 2009 года №8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственным должностным лицом за исполнение положений 
Федерального закона Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления» заместителя директора по УВР Штибекову 
Наину Фикретовну

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Магомедов М.С.

mailto:e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru

